
 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

шосте скликання 

(двадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

від 26 грудня  2013  р. №267– 20/2013 
смт. Ворохта 
Про план роботи селищної 
ради на І півріччя 2014 р. 
 
 

Відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада  

 
вирішила: 

 
1.Затвердити план роботи селищної ради на І півріччя 2014 року 

(додається). 
 
2. Секретарю селищної ради, заступнику селищного голови, головам 

постійних комісій, забезпечити виконання передбачених планом заходів. 
 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради 

М. Йосипчук. 
 
 
 
 
 

Селищний голова                                             П.Кермощук 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням селищної ради 

від 26.12.2013 р. №___20/2013 
 
 

План роботи 

Ворохтянської селищної ради на І півріччя 2014 року 
 

Питання, що розглядатимуться на сесіях селищної ради 

І квартал 2014 р. 

1. Про селищний бюджет на 2014 рік. 
Готують: С.Бойчук, головний бухгалтер, 
Н.Проданюк, спеціаліст з питань фінансів та 
економіки, постійна комісія селищної ради з 
питань економіки, фінансів та бюджету. 

 
2.Про програму соціально-економічного та культурного розвитку селища 

на 2014 рік. 
Готують: П.Кермощук, селищний голова, 
постійні комісії. 

 
3. Про виконання селищного бюджету за 2013 рік 

Готують: С.Бойчук, головний бухгалтер, 
Н.Проданюк, спеціаліст з питань фінансів та 
економіки, постійна комісія селищної ради з 
питань економіки, фінансів та бюджету. 

 
 

 

ІІ квартал 2014 р. 

 
1. Звіт головного лікаря Ворохтянської міської лікарні О.Хомина про 

роботу лікарні за 2013 рік. 
Готують: Ворохтянська міська лікарня, 
постійна комісія селищної ради з питань 
охорони здоров’я,освіти,культури,в справах 
молоді та спорту. 

 
 
 
 

Секретар ради                                        М.Йосипчук 


